
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 
 

13 июня 2023 года № 11/3 
 

О награждении Почётным 

дипломом муниципального 

округа Ново-Переделкино в 

городе Москве в 2023 году 
 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Положением «О почетном дипломе муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве № 3/9 от 13 февраля 

2018 года, Совет депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в 

городе Москве решил: 

1. Наградить Почётным дипломом лиц за значительный трудовой, 

творческий и материально-финансовый вклад в развитие муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве согласно Приложению к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Ново-Переделкино в городе Москве. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                                       А. В. Митрофанов 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве  

от 13 июня 2023 года № 11/3 

 

 
Награждаемые Почётным дипломом муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве в 2023 году 

 

1 
Абрамова Елена 

Васильевна 

Балетмейстер 1 категории, 

руководитель ансамбля народного 

творчества «Узоры» 

За значительный трудовой вклад 

в развитие культуры на 

территории муниципального 

округа 

2 
Акутин Алексей 

Александрович 

Педагог дополнительного 

образования ГБОУ ДО ЦДТ «Ново-

Переделкино» 

За значительный трудовой вклад 

в развитие спорта на территории 

муниципального округа 

3 

Ванюков 

Николай 

Юрьевич 

Житель района Ново-Переделкино 

города Москвы 

За активную социально-

значимую деятельность и 

личный вклад в патриотическое 

воспитание подрастающего 

поколения 

4 

Веселова 

Александра 

Валерьевна 

Руководитель филиала «Центр 

развития и творчества «Юнион» 

ГБУ «Молодежный центр 

«Галактика» 

За значительный трудовой вклад 

в развитие культуры на 

территории муниципального 

округа 

5 
Зимин Василий 

Георгиевич  

Генерал-майор, ветеран боевых 

действий на территории республики 

Афганистан, житель района Ново-

Переделкино города Москвы 

За активную социально-

значимую деятельность и 

личный вклад в патриотическое 

воспитание подрастающего 

поколения 

6 

Золотарев 

Сергей 

Александрович 

Ликвидатор аварии на 

Чернобыльской атомной 

электростанции, житель района 

Ново-Переделкино города Москвы 

За активную социально-

значимую деятельность и 

личный вклад в увековечивание 

памяти жителей Ново-

Переделкино - ликвидаторов 

последствий аварии на 

Чернобыльской АЭС 

7 
Игнатова Юлия 

Викторовна 

Консультант по общим вопросам и 

кадровой работе аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве 

За значительный трудовой вклад 

в развитие местного 

самоуправления и развитие 

муниципального округа 

8 

Неровный 

Георгий 

Слободанович 

Юрисконсульт-советник аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Ново-Переделкино в городе 

Москве 

За значительный трудовой вклад 

в развитие местного 

самоуправления и развитие 

муниципального округа 

9 
Рогов Илья 

Евгеньевич 
Директор ГБОУ Школа № 1596 

За значительный трудовой вклад 

в области образования 

10 
Семкина Галина 

Александровна 

Специалист по социальной 

реабилитации ГБУ 

Геронтологический центр 

«Переделкино» 

За значительный трудовой вклад 

в области социальной защиты 

населения и развитие спорта на 

территории муниципального 

округа 

 


